
 

. 

 

IČ :17376408, DIČ :CZ17376408 

Kontaktní osoba ve věcech nájmu za Pronajímatele : 

Email / telefon: 

ŠUDOMA STROJE s.r.o. 

Obchodní jméno / Jméno a příjmení : 

Adresa provozovny: 

IČ a DIČ / datum narození : 

Adresa bydliště: 

Číslo OP a ŘP: 

  

 

  

 

 

S M L O U V U  
o krátkodobém nájmu dopravního prostředku 

(dále jako "Pronajímatel") 

a 

Osoba řidiče za Nájemce : 

Pronajímatel a Nájemce uzavírají v souladu s ustanovením § 2321 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., OZ tuto 

 

 

I. Předmět nájmu 

Tovární značka: 

Číslo podvozku (VIN): Barva: 

    RZ: 

Druh PHM: Aktuální stav tachometru: 

 

  

III. Doba nájmu 

Stav nádrže při předání:  Pojištění: 

 Výjezd do zahraničí (EU): 

hod do hod Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od 

Pronajímatel je vlastníkem dopravního prostředku – vozidla 

Email / telefon:   

 Email / telefon: 

na straně jedné jako pronajímatel 

     

 

(dále jako 

na straně druhé jako nájemce 

"Nájemce") 

Zelená karta: 

II. Předmět smlouvy 

Pronajímatel se zavazuje přenechat Nájemci k dočasnému užívání Předmět nájmu a Nájemce se zavazuje platit 
Pronajímateli nájemné. 

 Sídlo provozovny : 

Výše nájemného uvedeného pod bodem I. tohoto článku je stanovena pro maximální denní limit xy km/Mth 

IV. Nájemné 

Smluvní strany se dohodly, že nájemné činí ……..Kč  (+ DPH) za každý, i jen započatý den užívání Předmětu 
nájmu. 

V případě překročení limitu km/Mth za Dobu nájmu bude Nájemci doúčtována částka dle odst.III., bodu 3., 

1. 

2. 

Všeobecných podmínek krátkodobého nájmu dopravního prostředku. 

1/2 



 

VI. Závěrečná ujednání 

dne: 

pronajímatel: nájemce: 

 ŠUDOMA STROJE s.r.o. 

Ve Svojanově 

a) 

V nájemném jsou zahrnuty tyto náklady spojené s provozem Předmětu nájmu: 

b) 

c) 

d) 

e) 

Zákonné pojištění odpovědnosti provozu vozidla 

Havarijní pojištění se spoluúčastí 

Silniční daň 

Dálniční kupon s platností od   .  .     do   .  . 

Pravidelné servisní prohlídky 

V. Předání a převzetí Předmětu nájmu 

Pronajímatel přenechává Nájemci Předmět nájmu ve stavu způsobilém k obvyklému užívání. 1. 

f) 

g) 

Opravy vad Předmětu nájmu, které nezpůsobil Nájemce 

Standardní mytí vozidla a čištění interiéru před a po zapůjčení 

dne: Ve Svojanově 

Nájemce prohlašuje, že se seznámil s všeobecnými podmínkami krátkodobého nájmu dopravního prostředku. 1. 

Nájemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy bez předchozího písemného 4. 

Nájemce prohlašuje, že se seznámil s podmínkami havarijního pojištění Předmětu nájmu a souhlasí 2. 

Smluvní strany vylučují možnost automatického prodloužení doby nájmu po uplynutí sjednané doby nájmu. 3. 

3. 

  

a pronajímatel podpisem této smlouvy potvrzuje její převzetí. 

Nájemce při podpisu této smlouvy poskytl Pronajímateli zálohu na nájemné ve výši 0,00 Kč 4. 

Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem Předmětu nájmu a byla mu Pronajímatelem 2. 

předvedena jeho způsobilost k provozu (viz. článek VI. odst. 8 písm. a)  této smlouvy) 

Nájemce je oprávněn užívat Předmět nájmu k přepravě osob a věcí za podmínek uvedených v návodu 3. 

k obsluze Předmětu nájmu, se kterým byl Nájemce seznámen. 

V ostatním se předání a převzetí Předmětu nájmu řídí Všeobecnými podmínkami krátkodobého 4. 

nájmu dopravního prostředku a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

s výší své spoluúčasti na pojistné události z jeho zavinění. 

souhlasu Pronajímatele. 

Tato smlouva a právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, 5. 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

Veškeré změny této smlouvy mohou být sjednány pouze dohodou smluvních stran formou písemných vzestupně 6. 

číslovaných dodatků. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 7. 

Přílohou této smlouvy je: 8. 

Protokol o předání a převzetí Předmětu nájmu 

Všeobecné podmínky krátkodobého nájmu dopravního prostředku 

a) 

b) 

Tato smlouva nabývá platnosti  a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 9. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle a žádná z nich ji 10. 

neuzavírala v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

2/2 


